令和 2年 6月 1日告知
令和 2年 7月 1日開始

会員様 各位 お客様 各位

グループコースの脱プラスチック対策における

当コースの対応について

勝沼ゴルフコース

日頃より当コースへのご愛顧を頂きまして誠にありがとうございます。

令和２年６月１日より、館内掲示にてご案内している脱プラスチックの取り組

を、７/１より開始いたしますのでご理解ご協力お願いいたします。

レジ袋の有料化（令和 2年 7月 1日より）

ハウス売店の各種レジ袋が有料になります。(1枚 10円)

お風呂場のビニール袋・髭剃りの有料化（令和 2年 7月 1日より）

必要な方はフロントにてビニール袋 1枚 10円、髭剃り 1個 30円

で販売をいたします。

歯ブラシの有料化（令和 2年 7月 1日より）

必要な方はフロントにて 20円で販売をいたします。

ボールマーク・スコア記入用鉛筆について

ボールマークが必要の方は、マスター室スタッフにお申し出願い

ます。又、スコア記入用の鉛筆は、アルコール消毒後リサイクル

で使用しますので、回収のご協力お願いいたします。